COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 57 del Reg. Data 25/07/2014 N. 546 del Reg. Generale

OGGETTO	RETTIFICA DETERMINA N. 544 DEL 24.07.2014.
----------------	--

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

VISTA la Determina n.544 del R.G del 24.07.2014 all'oggetto"Affidamento servizio stampa , imbustamento e spedizione avvisi TARI-2014 mediante utilizzo del MEPA (OdA ordine d'acquisto). Affidamento Ditta Maggioli SPA-Santarcangelo di Romagna-RN.CIG: X65103EB48", con la quale si affidava alla ditta MAGGIOLI SPA via DEL CARPINO,8 -47822 - SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN) avvalendosi delle Poste Italiane il servizio di spedizione, in posta massiva degli avvisi, con tariffa pari ad € 0,75 per singolo avviso, così come specificato nel preventivo della ditta MAGGIOLI SPA .

PER mero errore di battitura:

-al capoverso -13, si affidava il servizio di spedizione, in posta massiva degli avvisi TARI-2014 ad € 0,75 anziché ad € 1,00 e che comporterà una spesa presunta pari ad € 2.700,00 anziché di € 3.700,00;

-nel determinato, al punto – 3 la spedizione, in posta massiva degli avvisi TARI-2014 ad € 0,75 anziché ad € 1,00 e al punto -4 il rimborso, ad € 2.700,00 anziché di € 3.700,00

CONSIDERATO, pertanto, dover rettificare la propria determinazione n.544 del 24.7.2014 del R.G.;

DETERMINA

DI RETTIFICARE, la Determinazione n.544 del 24.07.2014 del R.G. all'oggetto "Affidamento servizio stampa, imbustamento e spedizione avvisi TARI-2014 mediante utilizzo del MEPA (OdA ordine d'acquisto). Affidamento Ditta Maggioli SPA-Santarcangelo di Romagna-RN.CIG: X65103EB48", nel modo seguente:

- capoverso -13-: "...sulla base della tariffa pari ad € 1,00 per singolo avviso..."- "....che comporterà una spesa presunta di € 3.700,00."
- nel determinato:

al punto -3- : "...sulla base della tariffa pari ad \in 1,00 per singolo avviso..."

al punto -4-: "....il rimborso, di € 3.700,00..."

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Dr. Antonio PERRONE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA** (Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267) IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO** F.to Dr. Antonio PERRONE Data 25/07/2014 Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al: Sindaco Segretario Comunale Responsabile del servizio finanziario IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Data 25/07/2014 F.to Dr. Antonio PERRONE N. 999 del Reg. La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 25/07/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. Data 25/07/2014 IL MESSO COMUNALE IL VICE SEGRETARIO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE F.to DOTT. ANTONIO PERRONE Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio. lì, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE